



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor
Licitação : Convite nº 2019.04.23.01

Pag.: 1

Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
00001	BC-16-024935	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		10,0000	3,05	-31,61	30,50
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		10,0000	3,30	-26,01	33,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		10,0000	3,25	-27,13	32,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		10,0000	3,95	-11,43	39,50
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		10,0000	4,46	0	44,60
00002	BC-16-024937	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		500,0000	0,34	-26,09	170,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		500,0000	0,36	-21,74	180,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		500,0000	0,45	-2,17	225,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		500,0000	0,35	-23,91	175,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		500,0000	0,46	0	230,00
00003	BC-16-024938	CANETA ESFEROGRÁFICA .			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		1.150,0000	0,56	-23,29	644,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.150,0000	0,45	-38,36	517,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		1.150,0000	0,50	-31,51	575,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1.150,0000	0,60	-17,81	690,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		1.150,0000	0,73	0	839,50
00004	BC-16-024939	CANETA MARCA TEXTO .			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		50,0000	0,98	-18,33	49,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		50,0000	0,99	-17,5	49,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		50,0000	0,95	-20,83	47,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		50,0000	0,99	-17,5	49,50
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		50,0000	1,20	0	60,00
00005	BC-16-024953	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0			CAIXA	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		405,0000	2,19	-20,65	886,95
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		405,0000	2,40	-13,04	972,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		405,0000	2,35	-14,86	951,75
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		405,0000	2,49	-9,78	1.008,45
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		405,0000	2,76	0	1.117,80
00006	BC-16-024954	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0			CAIXA	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		300,0000	1,90	-34,03	570,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		300,0000	0,99	-65,63	297,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		300,0000	2,35	-18,4	705,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		300,0000	2,59	-10,07	777,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		300,0000	2,88	0	864,00
00007	BC-16-024958	ELÁSTICO Nº18			CAIXA	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		50,0000	1,77	-54,73	88,50
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		50,0000	1,90	-51,41	95,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		50,0000	2,35	-39,9	117,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		50,0000	3,70	-5,37	185,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		50,0000	3,91	0	195,50
00008	BC-16-024960	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		1.700,0000	0,23	-20,69	391,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.700,0000	0,28	-3,45	476,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		1.700,0000	0,22	-24,14	374,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1.700,0000	0,24	-17,24	408,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		1.700,0000	0,29	0	493,00
00009	BC-16-024962	ETIQUETAS 107X36CM			CAIXA	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		3,0000	181,34	-6,95	544,02
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		3,0000	194,89	0	584,67



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	3,0000	194,89	0	584,67
00010	BC-16-024963	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		20,0000	3,25	-7,93	65,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		20,0000	3,51	-0,57	70,20
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		20,0000	2,25	-36,26	45,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		20,0000	3,35	-5,1	67,00
00011	BC-16-024967	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA			CAIXA	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		12,0000	103,60	-18,62	1.243,20
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		12,0000	123,90	-2,67	1.486,80
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		12,0000	125,00	-1,81	1.500,00
00012	BC-16-024968	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS			CAIXA	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		12,0000	184,00	-0,03	2.208,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		12,0000	184,00	-0,03	2.208,00
00013	BC-16-024971	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6			CAIXA	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		52,0000	3,99	-7,21	207,48
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		52,0000	2,96	-31,16	153,92
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		52,0000	4,00	-6,98	208,00
00014	BC-16-024972	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		550,0000	0,19	-5	104,50
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		550,0000	0,19	-5	104,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		550,0000	0,14	-30	77,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		550,0000	0,14	-30	77,00
00015	BC-16-024974	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA COM 500 FOLHAS			RESMA	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		1.350,0000	15,40	-27,29	20.790,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.350,0000	17,47	-17,52	23.584,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		1.350,0000	18,50	-12,65	24.975,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1.350,0000	18,99	-10,34	25.636,50
00016	BC-16-024978	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO			UNIDADE	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		20,0000	0,50	-5,66	10,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		20,0000	0,50	-5,66	10,00
00017	BC-16-024980	PASTA SUSPensa, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		1.000,0000	1,15	-35,03	1.150,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		1.000,0000	1,40	-20,9	1.400,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		1.000,0000	1,08	-38,98	1.080,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		1.000,0000	1,49	-15,82	1.490,00
00018	BC-16-024982	RÉGUA COMUM			UNIDADE	
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		30,0000	0,50	-9,09	15,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		30,0000	0,50	-9,09	15,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		30,0000	0,50	-9,09	15,00
00019	BC-16-025772	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		60,0000	23,56	-3,16	1.413,60
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		60,0000	23,59	-3,04	1.415,40
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		60,0000	23,50	-3,41	1.410,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		60,0000	21,30	-12,45	1.278,00
00020	BC-16-001308	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		800,0000	6,77	-20,17	5.416,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		800,0000	7,39	-12,85	5.912,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		800,0000	7,50	-11,56	6.000,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		800,0000	7,99	-5,78	6.392,00
00021	BC-16-003947	PASTA A-Z LOMBO LARGO			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		450,0000	6,77	-9,97	3.046,50
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		450,0000	7,39	-1,73	3.325,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		450,0000	7,50	-0,27	3.375,00
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		450,0000	7,20	-4,26	3.240,00
00022	BC-16-017425	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML			UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		50,0000	0,78	-70	39,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		50,0000	0,99	-61,92	49,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		50,0000	0,95	-63,46	47,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		50,0000	2,10	-19,23	105,00
00023	BC-16-016483	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA, TUBO COM 90G			TUBO	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		20,0000	1,30	-29,73	26,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		20,0000	1,19	-35,68	23,80
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		20,0000	1,24	-32,97	24,80



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	VI. unitário	Unidade Margem	VI. total
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	20,0000	1,60	-13,51	32,00
00024	BC-16-025756	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO			UNIDADE	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	105,0000	0,20	-23,08	21,00
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	105,0000	0,25	-3,85	26,25
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	105,0000	0,18	-30,77	18,90
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	105,0000	0,20	-23,08	21,00
00025	BC-16-016120	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6			UNIDADE	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	40,0000	10,53	-17,8	421,20
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	40,0000	12,80	-0,08	512,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	40,0000	7,00	-45,36	280,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	40,0000	11,99	-6,4	479,60
00026	BC-16-046201	ADESIVO PARA RECADO			PACOTE	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	120,0000	2,81	-26,63	337,20
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	120,0000	2,79	-27,15	334,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	120,0000	3,20	-16,45	384,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	120,0000	3,65	-4,7	438,00
00027	BC-16-025031	PERFURADOR PARA PAPEL			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	30,0000	7,99	-60,23	239,70
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	30,0000	7,50	-62,67	225,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	30,0000	18,80	-6,42	564,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	30,0000	20,09	0	602,70
00028	BC-16-024952	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0			CAIXA	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	600,0000	1,62	-25	972,00
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	600,0000	1,49	-31,02	894,00
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	600,0000	1,65	-23,61	990,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	600,0000	1,99	-7,87	1.194,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	600,0000	2,16	0	1.296,00
00029	BC-16-016115	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	1.700,0000	0,11	-8,33	187,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1.700,0000	0,10	-16,67	170,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	1.700,0000	0,12	0	204,00
00030	BC-16-026738	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX			UNIDADE	
		A.M. ALVES DE MORAIS-EPP	50,0000	1,28	-63,22	64,00
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	50,0000	1,49	-57,18	74,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	50,0000	1,75	-49,71	87,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	50,0000	3,10	-10,92	155,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	50,0000	3,48	0	174,00
00031	BC-16-071497	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	50,0000	1,49	-28,37	74,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	50,0000	1,45	-30,29	72,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	50,0000	1,99	-4,33	99,50
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	50,0000	2,08	0	104,00
00032	BC-16-025521	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	50,0000	1,59	-56,44	79,50
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	50,0000	1,25	-65,75	62,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	50,0000	3,10	-15,07	155,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	50,0000	3,65	0	182,50
00033	BC-16-071500	PERFURADOR PARA PAPEL - G			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	20,0000	29,99	-53,86	599,80
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	20,0000	29,50	-54,62	590,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	20,0000	61,50	-5,38	1.230,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	20,0000	65,00	0	1.300,00
00034	BC-17-035456	FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2190			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	30,0000	21,12	-4,56	633,60
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	30,0000	19,90	-10,08	597,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	30,0000	20,70	-6,46	621,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	30,0000	22,13	0	663,90
00035	BC-17-035411	FITA IMPRESSORA EPSON LX 300			UNIDADE	
		L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	30,0000	7,88	-11,36	236,40
		KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME	30,0000	8,35	-6,07	250,50
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	30,0000	8,60	-3,26	258,00
		COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI	30,0000	8,89	0	266,70
00036	BC-17-024947	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.			UNIDADE	



Seq	Código Proponente	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Unidade		Vi. total
					Margem		
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		250,0000	0,72	-25		180,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		250,0000	0,90	-6,25		225,00
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		250,0000	0,95	-1,04		237,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		250,0000	0,80	-16,67		200,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		250,0000	0,96	0		240,00
00037	BC-17-071498	DVD GRAVÁVEL 120MIN				UNIDADE	
	A.M. ALVES DE MORAIS-EPP		250,0000	0,74	-23,71		185,00
	L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME		250,0000	0,95	-2,06		237,50
	KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME		250,0000	0,95	-2,06		237,50
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME		250,0000	0,80	-17,53		200,00
	COMERCIAL ACÁCIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI		250,0000	0,97	0		242,50





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Convite nº 2019.04.23.01

Pag.: 5

Proponente						
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
A.M. ALVES DE MORAIS-EPP						
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03	UNIDADE		10,0000	3,05	30,50 Vencedor
00002	BORRACHA BICOLOR PARA TINTA E LÁPIS	UNIDADE		500,0000	0,34	170,00 Vencedor
00005	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0	CAIXA		405,0000	2,19	886,95 Vencedor
00007	ELÁSTICO Nº18	CAIXA		50,0000	1,77	88,50 Vencedor
00015	PAPEL A4 (297X210MM), BRANCO, ALTA ALVURA, RESMA RESMA COM 500 FOLHAS			1.350,0000	15,40	20.790,00 Vencedor
00020	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO	UNIDADE		800,0000	6,77	5.416,00 Vencedor
00021	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UNIDADE		450,0000	6,77	3.046,50 Vencedor
00022	CORRETIVO LIQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18ML	UNIDADE		50,0000	0,78	39,00 Vencedor
00030	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA ACO INOX	UNIDADE		50,0000	1,28	64,00 Vencedor
Total da dotação :						30.531,45
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00036	CD PARA GRAVAÇÃO, (CD-R) GRAVÁVEL 700MB, 80 MIN.	UNIDADE		250,0000	0,72	180,00 Vencedor
00037	DVD GRAVÁVEL 120MIN	UNIDADE		250,0000	0,74	185,00 Vencedor
Total da dotação :						365,00
Total do proponente :						30.896,45
L.L.BEZERRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00003	CANETA ESFEROGRÁFICA .	UNIDADE		1.150,0000	0,45	517,50 Vencedor
00006	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0	CAIXA		300,0000	0,99	297,00 Vencedor
00009	ETIQUETAS 107X36CM	CAIXA		3,0000	181,34	544,02 Vencedor
00011	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 01 VIA	CAIXA		12,0000	103,60	1.243,20 Vencedor
00023	COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA,TUBO COM 90G	TUBO		20,0000	1,19	23,80 Vencedor
00026	ADESIVO PARA RECADO	PACOTE		120,0000	2,79	334,80 Vencedor
00028	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0	CAIXA		600,0000	1,49	894,00 Vencedor
Total da dotação :						3.854,32
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17						
00035	FITA IMPRESSORA EPSON LX 300	UNIDADE		30,0000	7,88	236,40 Vencedor
Total da dotação :						236,40
Total do proponente :						4.090,72
KÁTIA SORAYA M. DA SILVA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00004	CANETA MARCA TEXTO .	UNIDADE		50,0000	0,95	47,50 Vencedor
00008	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240 X 340 MM	UNIDADE		1.700,0000	0,22	374,00 Vencedor
00010	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45 MM X 50M, BOA ADERÊNCIA	UNIDADE		20,0000	2,25	45,00 Vencedor
00012	FORMULÁRIO CONTÍNUO 80 COLUNAS, 02 VIAS	CAIXA		12,0000	184,00	2.208,00 Vencedor do empate



Proponente							
Seq	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CAIXA		52,0000	2,96	153,92	Vencedor
00017	PASTA SUSPENSÁVEL, CARTÃO 200 G, TAMANHO OFÍCIO 238 X 360 MM	UNIDADE		1.000,0000	1,08	1.080,00	Vencedor
00024	APONTADOR SEM DEPOSITO PEQUENO	UNIDADE		105,0000	0,18	18,90	Vencedor
00025	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 20 FLS, 26/6	UNIDADE		40,0000	7,00	280,00	Vencedor
00027	PERFURADOR PARA PAPEL	UNIDADE		30,0000	7,50	225,00	Vencedor
00031	PASTA COM ELÁSTICO DE PLÁSTICO	UNIDADE		50,0000	1,45	72,50	Vencedor
00032	CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM ..	UNIDADE		50,0000	1,25	62,50	Vencedor
00033	PERFURADOR PARA PAPEL - G	UNIDADE		20,0000	29,50	590,00	Vencedor
Total da dotação :						5.157,32	
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.17							
00034	FITA PARA IMPRESSORA EPSON 2190	UNIDADE		30,0000	19,90	597,00	Vencedor
Total da dotação :						597,00	
Total do proponente :						5.754,32	
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME							
- DOTAÇÃO : 2.102 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
00014	LÁPIS PRETO REDONDO Nº2, MEDINDO 17CM DE COMPRIMENTO	UNIDADE		550,0000	0,14	77,00	Vencedor do empate
00016	PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E ELÁSTICO	UNIDADE		20,0000	0,50	10,00	Vencedor do empate
00018	RÉGUA COMUM .	UNIDADE		30,0000	0,50	15,00	Vencedor do empate
00019	FITA GOMADA 36MM X 50M, EM PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA	UNIDADE		60,0000	21,30	1.278,00	Vencedor
00029	ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 176X250MM	UNIDADE		1.700,0000	0,10	170,00	Vencedor
Total da dotação :						1.550,00	
Total do proponente :						1.550,00	
Total geral :						42.291,49	

